
BOGOTÁ D.C. ENERO 23 DE 2023 

SEÑORA JUEZ 
MONICA VIVIÁNA MALDONADO SUAREZ 

JUZGADO SESENTA Y SEIS CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ 
(TRANSITORIAMENTE JUZGADO 48 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 
COMPETENCIA MÚLTIPLE) 

Referencia: PROCESO No. 110014003066-2022-01463-00 
EJECUTIVO DE ÚNICA INSTANCIA ' 
ACCIONANTE: 	COOPERATIVA COOGUARPENAL LTDA. 
ACCIONADA: 	ADRIANA ELIZABETH DÍAZ URBANO 

Asunto: SOLICITUD INTERPONER RECURSO DE REVISION 

Respetada Señora Juez, 

Yo ADRIANA ELIZABETH DÍAZ URBANO, en mi condición de DEMANDADA en 
el PROCESO No. 110014003066-2022-01463-00 solicito muy amablemente 
interponer RECURSO DE REVISION  ya que verificando los datos suministrados por 
la Doctora GINA MARCELA VIVAS YATE apoderada de la COOPERATIVA 
COOGUARPENAL LTDA, NO son ciertos, verídicos ni auténticos, por lo contrario, 
son contradictorios e ilegales la Doctora GINA MARCELA VIVAS YATE esta 
desconociendo el principio de confianza legítima. 

Sra. JUEZA, 

El crédito aprobado por la COOPERATIVA COOGUARPENAL LTDA, fue por 
el monto de $5.000.009  y no por $10.583.788  como lo acredita SOLICITUD  
DE CREDITO  firmada por mí y LIBRANZA  firmada por nóminas del INPEC. 

Las cuotas mensuales del crédito son por un valor de $158.727  y no por 
$335.987,  como lo acredita CERTIFICADOS DE DESPRENDIBLES DE 
NOMIMA  donde me descontaban las cuotas de dicho crédito. 

Adicional a esto Sra. Jueza el crédito es un crédito de libranza el cual es descontado 
por nómina y se puede evidenciar que YO no tenía CAPACIDAD DE 
ENDEUDAMIENTO para el descuento de una cuota por un valor de $335.987  

3 Respetada y honorable Jueza, yo ADRIANA ELIZABETH DÍAZ URBANO 
me afilie a la COOPERATIVA COOGUARPENAL LTDA. Desde el día 1 de 
marzo de 2018 hasta el día 31 octubre de 2021, dando unos aportes 
mensuales a la COOPERATIVA como lo acredita la SOLICITUD DE 



AFILIACION a la COOPERATIVA COOGUARPENAL LTDA y los 
CERTIFICADOS DE DESPRENDIBLES DE NOMIMA  por donde me 
descontaban los aportes que yo hacía a la Cooperativa. 

4. Hasta el día 31 octubre de 2021 tenía aportes a mi favor en la 
COOPERATIVA COOGUARPENAL LTDA por un valor de $3.001.274  más 
los INTERESES generados por mis aportes, los cuales fueron autorizados 
por miv abonados al crédito  que tengo con la COOPERATIVA el día 19 de 
noviembre de 2021 como lo acredita carta enviada a la COOPERATIVA 
COOGUARPENAL LTDA firmada por mí. 

Señora JUEZA con todas las pruebas aportadas por mí se nota el "indebido 
diligenciamiento del título" o "abuso en el diFigenciamiento del título, con los 
documentos que yo aporto a su despacho se nota que el histórico de pagos y estado 
de la cuenta que entrego la Dra. GINA MARCELA VIVAS YATE apoderada de la 
COOPERATIVA COOGUARPENAL LTDA, al Juzgado para interponer la demanda 
son falsos, abusivos, maniobrados y fraudulentos. 

También se nota Sra. Jueza que los aportes que yo tenía a mi favor en la 
COOPERATIVA COOGUARPENAL LTDA por un valor de $3.001.274  más los 
INTERESES generados de ellos, no fueron descontados de la deuda que yo tengo 
con la la COOPERATIVA COOGUARPENAL LTDA. 

Por lo tanto, se tiene como una conducta abusiva, maniobrada y fraudulenta 
especialmente cuando los documentos aportados por la Dra. GINA MARCELA 
VIVAS YATE apoderada de la COOPERATIVA COOGUARPENAL LTDA, al 
Juzgado tienen un indebido diligenciamiento.  

PRETENCIONES 

Por lo brevemente expuesto, solicito de la manera más respetuosa a la Señora 
Jueza la REVISION de la demanda., y de esta manera impedir que se vulneren mis 
derechos y se haga, la retención de unas sumas de dinero que no van con la 
realidad. 

PRUEBAS 

ANEXO: 

Copia SOLICITUD DE CREDITO  por un valor de $5.000.000  

Copia de los  CERTIFICADOS DE DESPRENDIBLES DE NOMIMA  donde se 
evidencia el descuento de las cuotas de dicho crédito. Por un valor de 



$158.727, y donde también se evidencia el descuento de los aportes 
mensuales que yo daba a la COOPERATIVA. 

Copia SOLICITUD DE AFILIACION a la SOLICITUD DE AFILIACION a la 
COOPERATIVA COOGUARPENAL LTDA. 

Copia carta enviada a la COOPERATIVA COOGUARPENAL LTDA. 
Autorizando traslado de aportes como abono al crédito. 

Cabe resaltar que las pruebas aportadas por mi como lo son la SOLICITUD DE 
CREDITO por un valor de $5.000.000,  los CERTIFICADOS DE DESPRENDIBLES 
DE NOMIMA donde se evidencia el descuento de las cuotas de dicho crédito. Por 
un valor de $158.727, y donde también se evidencia el descuento de los aportes 
mensuales que yo daba a la COOPERATIVA. La SOLICITUD DE AFILIACION a la 
COOPERATIVA COOGUARPENAL LTDA firmada por mí y la carta enviada a la 
COOPERATIVA COOGUARPENAL LTDA. Autorizando el traslado de mis aportes 
como abono al crédito son CLARAS Y PRECISAS, y no se prestan para malas 
interpretaciones; y su veracidad se puede verificar ante el INPEC. 

Respetada 	Ipiluez,  

401,11, 

ADRIANA L A rTH DÍAZ URBANO 
C.C. 52.525.6 6 d Bogotá 
Celular: 320 :.1 46364 

Correo: adrianaelizabeth.diaz(Winpec.qov.co  

.non. 
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PERSONERIA JURIDICA NO, 0374 DEL 15 DE AGOSTO DE 1978 
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SOLICITUD DE 
AFILIACIÓN 
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TTI  
GU'ARPENAL  LTDA. 

COOPERATIVATEL SISTEMA PENITENCIARIO 
PERSONERÍA JURÍDICA No. 0374 DEL 18 DE AGOSTO DE 1978 

NIT. 860.066.7364 
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1, 	BOGO-VAIS DE NOVIEMBRE DE 2021 

   

 

SEÑORES 

COOGUARPENAL 

 

REFERENCIA: TRASLADO DE APORTES A DEUDA 

ASUNTO 	AUTORIZACION A SOLICITUD 

Buenas tardes de manera atenta me dirijo a ustedes yo ADRIANA ELIZARETH DIAZ 

URBANO identificada con cedula de ciudadanía número 52.525.646 de Bogotá 

AUTORIZO y SOLICITO de manera atenta se trasladen mis aportes a la deuda que 

con ustedes. 

De antemano muchas gracias 

Cordiaime 

ADRIANA ELIZ1ABET8111-42 URBANO 

CC. 52.525.648 de Bogotá 

Celular: 3208246364 



INS1TTUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215546-5 
Humano en Linea 

Nombre DIAZ URBANO ADRIANA ELIZABETH Documento 52525646 
Esquema ADMINISTRATIVOS Centro Costo 308 EST.PEN.MED.SEG.CAR, MONTER1A 
Basica 1.377.192,00 Periodo pago 1 mar. 2018 a 31 mar. 2018 
Fecha Expd 23 ene. 2023 01:55 Cargo Auxiliar Administrativo 13 
Niv. Contrataclon Provis. Vacante Temporal Grado 13 
Banco Davivlenda Cuenta Bancaria 477170004584 

SUBA Pago Sueldo Básico 0,00 

SUBTR Pago Auxilio de Transporte 88.211,00 0,00 

PGBON Pago Bonificación Factor Salarial 51.369,00 0,00 

SUBAL Subsidio de Alirnentacion 60.170,00 0,00 

APPEN Aporte Empleado Pension Normal PROTE 0,00 57.200,00 

Aporte Empleado Salud Normal CRUZBIA 0,00 57.200,00 

ACOGU Cooguarpenal Aportes COOGUPRE 0.00 68.860,00 

Totales: 1.576.942,00 183.260,00 

Neto a pagan 1.393.662,00 

Fondos: Salud CruzBlanca 5.A., Pension:Prot alón CajaCF:Comfacor Córdoba , cesantias:Fendo Nacional De Ahorro 



  

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215545-5 
Humano en Linea 

Nombre 
Esquema 
Besico 
Pecha EXPd 
Nlv. Contrataclon 
Banco 

DIA2 URBANO ADRIANA ELIZABETH 
ADMINISTRATIVOS 
1.377.192,00 
23 ene. 2023 01:51 
Amos. Vacante Temporal 
DasIvIenda 

Documento 
Centro Costo 
Periodo pago 
Cargo 
Grado 
Cuenta Bancaria 

52525646 
308 ESTSEN.MED.SEG.CAR. ONTERIA 
1 abr. 2018 a 30 abr. 2018 
Auxiliar Administrativo 13 
13 
477170004584 

SUEBA Pago Sueldo Básico 1.377.192,00 0,00 

SUBTR Pago Auxilio de Transporte 88,211,00 0,00 

PGBON Pago Bonificación Factor Saladal 51.369,00 0,00 

SUBAL Subsidio de Alimentacion 60.170,00 0,00 

APEREN Aporte Empleado Pensien Normal PROTE 0,00 57.200,00 

APESDN Aporte Empleado Salud Normal CRUZ BLA 0,00 57.200,00 

FON 1 Aporte Sindicato Fecospec Basico FECOSPEC 0,00 13.772,00 

SIN 41 Aporte sindicato SinalppeC 0,00 7.812,00 

ACOGU Cooguarpenal Aportes COOGUPRE 0,00 68.860,00 

Totales: 1.576.943,00 204.044,00 

Neto a pagar; 1.372.098,00 

Fondos: Salud:Cruz Blanca S.A., Penslon:Protección , CajacF:comfacor Córdoba , Cesantlas:Fondo Nacional Da Ahorro 



  

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215546-5 
Humano en Unge 

  

Nombre DIAZ URBANO ADRLDVA ELIZABETII Documento 52525646 
Esquema ADMINISTRATIVOS Centro Costo 308 EST.PEN.MED.SEG.CAR. MONTER1A 
BaSICO 1.377,193,00 Periodo pago 1 mav 2018 a 31 may. 2016 
Fecha Expd 23 ene. 3023 01:56 Cargo Auxiliar Administrativo 13 
My. Contratadon Primas, Vacante Temporal Grado 13 
Banco DaDvienda Cuenta Bancada 477170004594 

SUEBA Paga Sueldo Básico 1.377.192,00 0,00 

SUBTR Pago Auxilio de Transporte 08.211,00 0,00 

PGBON Pago Bonificaoón Factor Salarial 51.369,00 0,00 

SUBAS. Subsidio de Alimentacion 60.170,00 0,00 

APEPEN Aporte Empleado Pension Normal PROTE 0,00 57.200,00 

APESDN Aporte Empleado Salud Normal CRUZEDO 0,00 57.20000 

,FCTII Aporte Sindicato FeCOSpei Besico FECOSPEC 0,00 13.772,00 

SINAL Aporte Sindicato Sinalppec 000 7.812,00 

ACOGU Cooguarpenal Aportes COOGUPRE 0,00 69.960,00 

Totales: 1.576.902,00 204.844,00 

1.010 a pagar 1.371098,00 

Fondos: Salud:Cruz Blanca SA., PensIon:Protecdón CadaCFCComfacor Córdoba, Cesandas:Fondo Nacional De Ahorro 



INS1TFUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215546-5 
Humano en Linea 

Nombre DIAZ URBANO ADRIANA ELIZABETH Documento 52525646 
Esquema ADMINISTRATIVOS Centro Costo 308 ESTDEN.MED,SEG.CAR. MONTERIA 
Basteo 1.377.192,00 Periodo pago 1 jun. 2018 a 30 Jun. 2018 
Fecha Expd 23 ene. 2023 01:56 Cargo Auxiliar Administrativo 13 
Niv. Contratadon Proas. Vacante Temporal Grado 13 
Banco Dm/hienda Cuenta Bancaria 477170004584 

SUEBA 

SUBIR 

Pago Sueldo Básico 

Pago Auxilio de Transporte 

1.377.192.00 

88.211,00 

0,00 

0,00 

PG8ON Pago Bonificación Factor Saladal 51.369.00 0,00 

SUBAL Subsidio de Alimentacon 60.17000 0,00 

APFPEN Aporte Empleado Pension Normal PROTE 	 DOO 51200,00 

APESON Aporte Empleado Salud Normal CRUZBLA 	 0,00 57100,00 

FE111 Aporte Sindicato Fecospec Banco FECOSPEC 	 0,00 13.772,00 

SINAL Aporte Sindicato Sinalppec 0.00 7.81100 

ACOGU Cooguarpenal Aportes COOGUPRE 	 DOO 68.860,00 

Totales: 1.576.942,00 204.844,00 

Neto a pagan 1.372.09800 

Fondos: Salud:Cm? Blanca S.A., Penslon:Protetción CataCF:Comfacor Córdoba Cesantlas:Fondo Nacional De Ahorro 



INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215546-5 
Humano en linea 

   

Nombre DIAZ URBANO ADRIANA ELIZABETH Documento 52525646 
Esquema ADMINISTRAI1VOS Centro Costo 8500 DIRECCIÓN DE GESTIÓN CORPORATIVA 
Baslco 2372192,00 Periodo pago I jul. 20113 a31 Jul. 2018 
Fecha Expd 23 ene. zon 01:57 Cargo Auxiliar Administrativo 13 
Niv. Contratacion Provis. Vacante Temporal Grado 13 
Banco Daylvienda Cuenta Bancaria 477170004584 

SUEBA Pago Sueldo Básico 1377.192,00 000 

SUBIR Pago Auxilio de Transporte 88.211,00 0,00 

PGBON Pago B011ifiCaCIón Factor Salarial 51.359.00 0,00 

59BAL Subsidio de Afirme:Dation 60.17000 0,00 

APEPEN Aporte Empleado Pension Normal PROTE 0,00 57200,00 

APESDN Aporte Empleado Salud Normal CRUZBLA 0,00 57200,00 

FCTI1 Aporte SInchcato Fecospec Basica FECOSPEC 0,00 13372,00 

SINAÍ. Aporte Sindicato SinalppeC 0,00 7.812,00 

ACOGU Cooguarpenal Aportes COOGUDRE 0,00 68.860,00 

Totales 1.576.942,00 204.844,00 

Neto a pagar: 	2372.098,00 

Fondos: Salud:Cruz Blanc 	 on:Protecci 	CaraCF:ColsubsIdlo Subsidio Familiar, Cesantlas:Fondo Nacional De Ahorro 



INSIIIUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215546-5 

Humano en Linea 

Nombre DIA2 URBANO ADRIANA ELIZABETH Documento 52525646 

Esquema ADMINISTRATIVOS Centro Costo 8500 DIRECCIÓN DE GESTIÓN CORPORATIVA 

Besico 1.377.192,00 Periodo pago 1 ego. 20113 a 31 ego. 2018 

Fecha EXpd 23 ene. 2023 01:57 Cargo Auxiliar Administrativo 13 

Nlv. Contratacion Provis. Vacante Temporal Grado 13 

Berreo DaVIVIerlda Cuenta BariCatli 477170004584 

SUEBA 	Pago Sueldo Básico 

SUBTR 	Pago Auxilio de Transporte 

PGBON 	Pago Bonificación Factor Solana' 

SUBAL 	Subsidio de Alimentaban 

APEPEN 	Aporte Empleado Pension Normal 

APESDN 	Aporte Empleado Salud Normal 

FCTII 	Aporte sindicato FeCOSPEC BaSiCO 

SINAL 	Aporte Sindicato Sinalppec 

ACOGU 	Cooguarpenal Aportes 

CONAL 	Coonalemjusticia - prestramo 	 I de 24 

APC00 	Coonalemjusticia Aportes 

Totales: 

Neto a pagan 	769.953,00 

Fondos: Salud :C 	Blanca.A., Penslon:Protecchin CaMCF:CoiSubsidlo Subsidio Familiar , Cesantlas:Fondo Nacional De Ahorro 

1.377.192,00 000 

88.211,00 0,00 

51.359,00 0,00 

60.170,00 0,00 

PROTE 000 57.200,00 

CRUZBLA 0,00 57.200,00 

FECOSPEC 0,00 13.772,00 

0,00 7.812,00 

COOGUPRE 0,00 68.860,00 

COONALEM 0,00 533.285,00 

COONALEM 0,00 68.860,00 

1.576.942,80 806.989,00 

'7176  

'1” 



INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215546-5 
Humano en Linea 

Nombre D1AZ URBANO ADRIANA ElIZABETH Documento 52525646 
Esquema ADMINISTRATIVOS Centre Costo 8500 DIRECCIÓN DE GESTIÓN CORPORATIVA 
Ruske 1.377.19200 Periodo pago 1  sept. 2018  a  30 Sept. 2019 
Fecha ExPd 23 ene. 2023 01:57 Cargo Auxiliar Administrativo 13 
NIT. Contrataclon Praxis. Vacante Temporal Grado 13 
Lance Davivienda aaaaa Bancaria 477170004584 

SUBA Pago Sueldo Básico 1.377.19200 0,00 

SUBTR Pago Auxilio de Transporte 88.21100 000 

PGI3ON Pago Bonificación Factor Salarial 51.359,00 0,00 

SUBAL Subsidio de Alimentacion 60.170,00 0,00 

APEPEN Aporte Empleado Pension Normal PROTE 0,00 57.200,00 

APESDN Aporte Empleado Salud Normal CRUBLA 0,00 57.200,00 

SINAL Aporte sindicato Sinalppec 0,00 7.812,00 

ACOGU Cooguarpenal Aportes COOGUPRE 0,00 68.860,00 

COXAL Coonalemjusticia - prestramo 2 de 24 COONALEM 0,00 533,285,00 

APC00 Coonalemjusticia Aportes COONALEM 0,00 68.86000 

Totales: 1.576.942,00 793.217,00 

Neto a pagar: 783.725,00 

Fondos: Salud:Cruz Blanca S.A., Pension:Protección , cajacF:colsubsidlo Subsidio Familiar , Cesantlas:Fondo Nacional De Ahorro 



INSTINTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 
Humano en Linea 

800215546.5 

Nombre DIA2 URBANO ADRIANA ELIZABETH Documento 52525645 
Esquema ADMINISTRATIVOS Centro Costo 8500 DIRECCIÓN DE GESTIÓN CORPORATIVA 
Basico 1377.192,00 Periodo pago 1 oct. 2018 a 31 oct. 2018 
Fecha Expd 23 ene. 2023 01:57 Cargo AUXIIldr Adrninistrativo 13 
Niv. Contratacion Provis. Vacante Temporal Grado 13 
Banco DavIvlenda Cuenta Bancaria 477170004584 

SUNA Pago Sueldo Básico 1.285.379,00 0,00 

PGIN3 Pago incapacidad primeros dias 95.237,00 0,00 

SUBTR Pago Autillo de Transporte 82.330,00 0,00 

PGBON Pago Bonificación Factor Salarial 47.944,00 0,00 

SUBAS. Subsidio de Alimentacion 56.159,00 0,00 

APEPEI Aporte Empleado  Pension Inc PROTE 0,00 3.900,00 

APEPEN Aporte Empleado Pension Normal PROTE 0,00 53400,00 

APESDI Aporte Empleado Salud Inc CRI./ZBLA 0,00 3.900,00 

APESDN Aporte Empleado salud Normal CRIEBLA 000 53.400,00 

SINAL Aporte Sindicato Sinalppec 0,00 7.812,00 

ACOGLI Cooguarpenal Apartes COOGUPRE 0,00 68.860,00 

CONAL Coonalemjusticia - prestramo 3 de 24 COONALEM 0,00 533.285,00 

APC00 Coonalernjustida Aportes COONALEM 0,00 58.860,00 

Totales: 1.567.049,00 793.417,00 

Neto a pagar: 773.632,00 

Fondos: Salud:Cruz 1312.110 S.A., Pensio : Protecdóri , CajaCF:Colsubsidio Subsidio Familiar , Cesantias:Fondo Nacional De Ahorro 

-ir 



INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215546-5 
Humana en Linea 

Nombre DIAZ URBANO ADRIANA ELIZABETH Documento 52525646 
Esquema ADMINISTRATIVOS Centro Costo 85002 DIRECCIÓN DE GESTIÓN 

CORPORATIVA-GRUPO DE GESTIÓN 
DOCUMENTAL 

Basteo 1.377.192,00 Periodo pago I nov. 2018 a 30 nov. 2018 
Fecha Expd 23 ene. 2023 01:58 Cargo Auxiliar Administrativo 13 
N'y. Contrataclon Prom. Vacante Temporal Grado 13 
Banco DavIvIenda Cuenta Bancaria 977170009584 

SUEBA 	Pago Sueldo Básico 

SUBTR 	Pago Auxilio de Transporte 

PGBON 	Pago Bonificación Factor Salarial 

SUBAL 	Subsidio de Alimentacton 

APEREN 	Aporte Empleado Pension Normal 

APESDN 	Aporte Empleado Salud Normal 

MAL 	Aporte Sindicato SinalppeC 

ACOGU 	Cooguarpenal Aported 

COCAL 	Coonalernjustida - prestramo 	 4 de 24 

APC00 	Coonalemjusticia Aportes 

Totales: 

Hate a pagar: 	783.725,00 

Pandea: Salud:Cruz Blanca S.A., Penslon:Proteccign CataCF:ColsubsIdlo Subsidio Familiar Cesantlas 	do Nacional De Ahorro 

1.377.192,00 0,00 

88.211,00 0,00 

51.369,00 000 

60.170,00 0,00 

PROTE 0,00 57.200,00 

CRUZBLA 0,00 57.200,00 

0,00 7.812,00 

COOGUPRE 0,00 68.860,00 

COONALEM 0,00 533.285,00 

COONALEM 0,00 68.860,00 

1.576.992,00 793.217,00 



INS1TTUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215546-5 
Humano en Linea 

Nombre DIAZ URBANO ADRIANA ELIZABETH Documento 52525646 
Esquema ADMINISTRATIVOS Centro Costo 85002 DIRECCIÓN DE GESTIÓN 

CORPORATIVA-GRUPO DE GESTIÓN 
DOCUMENTAL 

Basic° 1.377.192,00 Periodo pago 1 dic. 2018 a 31 dic. 2018 
Fecha Expd 23 ene. 2023 01:58 Cargo Auxiliar Administrativo 13 

Contratacion Provis. Vacante Temporal Grado 13 
Banco Davivienda Cuenta Bancaria 477170004584 

SUEIA Pago Sueldo Básico 1.377.192,00 0,00 

SUBTR Pago Auxilio de Transporte 81211,00 0,00 

PGBON Pago Bonificación Factor Salarial 51.369,00 0,00 

SUBAL Subsidio de Allmentacion 60.170,00 0,00 

APEPEN Aporte Empleado Penslon Normal PROTE 0,00 57.200,00 

APESDN Aporte Empleado Salud Normal CRUZBLA 0,00 57.200,00 

SINAL Aporte Sindicato sinalppec 0,00 7112,00 

ACOGLI Cooguarpenal Aportes COOGUPRE 0,00 61860,00 

CONAL Coonalemjusticia - prestramo 1 de 36 'COONALEM 0,00 5131101,00 

APC00 Coonalemjusticia Aportes COONALEM 0,00 61860,00 

TOtaleeli 1.576.942,00 842.033,00 

Neto • pagar 734.909,00 

Fondos: Salud:Cruz Blanca 5 	nslonProteco6nCajaCF;Colsubsidlo Subsidio Familiar , Cesantias:Fondo Nacional De Ahorro 



INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215546-5 
Humano en Linea 

Nombre DIAZ URBANO ADRIANA ELIZABETH Documento 52525646 
Esquema ADMINISTRATIVOS Centro Costo 85002 DIRECCIÓN DE GESTIÓN 

CORPORATIVA-GRUPO DE GESTIÓN 
DOCUMENTAL 

Básico 1377.192,00 Periodo pago 1 ene. 2019 a 31 ene. 2019 
Fecha Expd 23 ene. 2023 01:55 Cargo Auxiliar Administrativo 13 
Niv. Contratacion Prom. Vacante Temporal Grado 13 
Banco Davivlenda Cuenta Bancada 977170004584 

SUEBA Paga Suelda Básico 1.377.19200 0,00 

BONSE Bonificaclan por Servicios 688.59600 0,00 

SUBTR Pago Auxilio de Transporte 97.032,00 0,00 

PGBON Paga Bonificación Factor Salarial 51.36900 0,00 

SUBAL Subsidio de Alimentacion 60.170,00 0,00 

APEPEN Aparte Empleado Pension Normal PROTE 0,00 84.700,00 

APESDN Aparte Empleado salud Normal CRUZBLA 0,00 84.700,00 

SINAL Aporte Sindicato Sinalppec 0,00 8.291,00 

ACOGU Cooguarpenal Aportes COOGUPRE 0,00 613.1360,00 

CONAL Coonalernjusticia - prestramo 2 de 36 COONALEM 0,00 582.101,00 

APCOO Coonalemjusticia Aportes COONALEM 0,00 68.860,00 

Totales: 2.274.359,00 897.502,00 

Neto a pagar: 1.376.857,00 

Fondos: salud:cruz Blanca S.A. 	slon:PrOtecCión , CataCF:Colsubsiclio Subsidio Familiar, Cesantlas:Fonel o Nacional De Ahorro 



.$1 
INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215546-5 
Humano en Unee 

  

Nombre D'AS URBANO ADRIANA ELISABETH Documento 52525646 
Esquema ADMINISTRATIVOS Centro Costo 85002 DIRECCIÓN DE GESTIÓN 

CORPORATIVA-GRUPO DE GESTIÓN 
DOCUMENTAL 

BaSiCO 1.377.192,00 Periodo pago 1 feb. 2019 a 28 feb. 2019 
Fecha EXpd 23 ene. 2023 01:55 Cargo Auxiliar Administrativo 13 
Mi.% Contratacion Prows. Vacante Temporal Grado 13 
BRINCO Davi/den-da Cuenta Bancaria 477170004584 

SUEBA 	Pago Sueldo Básico 

SUBTR 	Pago Auxilio de Transporte 

PGBON 	Pago Bonificación Fado! Salarial 

SUBAL 	Subsidio de Allmentacion 

APEREN 	Aporte Empleado Pension Normal 

APESDN 	Aporte Empleado Salud Normal 

SINAL 	Aparte Sindicato Sinaippec 

ACOGU 	Cooguarpenal Aportes 

CONAL 	Coonalemjusticia - prestromo 	 3 de 36 

APC00 	Coonalernjusticia Aportes 

Totales: 

1.377.192,00 0,00 

97.032,00 0,00 

51.369,00 0,00 

60.170,00 0,00 

PROTE 0.00 57.200,00 

CRUZBLA 0,00 57.200,00 

0,00 8.281,00 

COOGUPRE 0,00 68.860,00 

COONALEM 0,00 582,101,00 

COONALEM CROO 681360,110 

1.535.763,00 843.501,00 

Neto e pegan 	743.261,00 

Fondos: Salud :Cruz Blanca SA., Pension:ProteccIón , caNcFicolsubsicho Subsidio Familiar , Cesantlas:Fondo Nacional De Ahorro 

"1F 

0.1.9 



  

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215546-5 
Humano en Uno 

  

Nombre DIA2 URBANO ADRIANA ELIZABETH Documento 52525646 
Esquema ADMINISTRATIVOS Centro Costo 85002 DIRECCIÓN DE GESTIÓN 

CORPORATIVA-GRUPO DE GESTIÓN 
DOCUMENTAL 

Besico 1.377.192,00 Periodo pago 1 mar. 2019 a 31 mar. 2019 
Fecha EXpd 23 ene. 2023 01:54 Cargo Auxiliar Administrativo 13 
Nlv. Contratacion Provis. Vacante Temporal Grado 13 
Banco Davivienda Cuenta Bancaria 477170004584 

SUMA Pago Sueldo Básico 1.377.192,00 0,00 

SUBTR Pago Auxilio de Transporte 97.032,00 0,00 

PGBON Pago Bonificación Factor Salarial 51.369,00 0,00 

SUBAL Subsidio de Alimentacion 60.170,00 000 

APEPEN Aporte Empleado PenSlon Normal PROTE 0,00 57.200,00 

APESDN Aporte Empleado Salud Normal CRUZEILA 0,00 57.200,00 

SINAL Aporte Sindicato Sinalppec 0,00 0.281,00 

ACOGU Cooguarpenal Aportes COOGUPRE 0,00 60.060,00 

CONAL Coonalermustice - oratoria, 4 de 36 COONALEM 000 582.101,00 

APC00 CoonalemiustIcia Aportes COONALEM 000 60.860,00 

Totales: 1.555.763,00 842.502,00 

Netos pagan 743.261,00 

Fondos: Salud:cruz Blanca S,A., Pension: Protección CafaCF:COISubsidlo Subsidio Familiar, Cesentlas:Fondo Nacional De Ahorro 



INSTITOR) NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215546-5 
Humano1m Uno. 

  

Nombre DIA2 URBANO ADRIANA ELIZABETH Documento 5252.5646 
ESqUerna ADMINISTRATIVOS Centro Costo 85002 DIRECCIÓN DE GESTIÓN 

CORPORATIVA-GRUPO DE GESTIÓN 
DOCUMENTAL 

Basica 1.377.192,00 Periodo pago I abr. 2019 a 30 abr. 2019 
Fecha Expd 23 ene. 2023 01:54 Cargo Auxiliar AdMillIStlath/CI 13 
Niv. Contrataclon PTOVIS. Vacante Temporal Grado 13 
Banco Davivlenda Cuenta Bancaria 477170004584 

SUEBA Pago Sueldo Básico 1.377.192,00 0,00 

SUBTR Pago Auxilio de Transporte 97.032,00 000 

PGEON Pago Bonincación Factor Salarial 51.369,00 0,00 

SUBAL Subsidio de Alimentacton 60.17000 0,00 

APEPEN Aporte Empleado Pension Normal PROTE 0,00 57.700,00 

APESDN Aporte Empleado Salud Normal CRUEBLA 0,00 57.200,00 

SINA1  Aporte sindicato Sinaippec 0,00 6.281,00 

ACOGU Cooguarpenal Aportes CCIOGUPRE 0,00 68.860,00 

CONAL Coonalemjusticia - prestramo 1 de 36 COONALEM 0,00 584.25600 

APC00 Coonalernjusticia Aportes COONALEM 0,00 68.860,00 

Totales: 1.585.763,00 844.657,00 

Neto a pegar: 741.106,00 

Fondos: Salud Cruz Blanca S.A., Pensio 	Cocción , cajacF:colsubsidie Subsidio Familiar CeSantlaS:Fondo Nacional De Ahorro 

'TIF9 



  

INSTDIJTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215596-5 
Humano en Unas 

  

Nombre DIA2 URBANO ADRIANA ELIZABETH Documento 52525695 
Esquema ADMINISTRATIVOS Centro Costo 85002 DIRECCIÓN DE GESTIÓN 

CORPORATIVA-GRUPO DE GESTIÓN 
DOCUMENTAL 

Basic° 1.377.192,00 Periodo pago 1 may. 2019 a 31 may. 2019 
Fecha Expd 23 ene. 2023 01:54 Cargo Auxiliar Administrativo 13 
Niv. Contratacion Provis. Vacante Temporal Grado 13 

Banco Davivienda Cuenta Bancaria 977170009589 

SUEBA 

PGVAC 

BONRE 

Pago Sueldo Básico 

Pago Vacaciones en Tiempo 

Bonlicacion por Recreadon 

1.377.192,00 

1.204.974,00 

91.813,00 

0,00 

0,00 

OGO 

SUBTR Pago Auxilio de Transporte 97.032,00 0,00 

PGBON Pago Bonificación Factor Salarial 51369,00 0,00 

PRIVA Prima de Vacaciones 821.573,00 0,00 

SUBAL Subsidio de Alimentanon 60.170,00 0,00 

APEPEN Aporte Empleado Penslon Normal PROTE 0,00 57.20000 

APEPEV Aporte Empleado Penslon yac PROTE 0,00 98.20000 

APESDN Aporte Empleado Salud Normal SURA 0,00 57.200,00 

APESDV Apode Empleado Salud Vac SURA 0,00 98.200,00 

MAL Aporte Sindicato Sinaippec 0,00 19.359,00 

ACOGU Cooguarpenal Aportes COOGUPRE 0,00 119.357,00 

COMAL Coonalemjusticia - prestramo 3 de 36 COONALEM 0,00 1.168.517,00 

APC00 Coonalemusticia Aportes COONALEM 000 137.720,00 

Totales: 3.704.123,00 1.650.743.00 

Neto a pagar: 	2.053.380,00 

Fondos: Salud: Eps Sura 	o :Protección , CalaCF:Coisubsidlo Subsidio Familiar, Cesantias:Fondo Nacional De Ahorro 

mm9. 



INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215546-5 
Humano en Linee 

Nombre DIA2 URBANO ADRIANA ELIZABETH Documento 52525646 
Esquerna ADMINISTRATIVOS Centro Cesto 85002 DIRECCIÓN DE GESTIÓN 

CORPORATIVA-GRUPO DE GESTIÓN 
DOCUMENTAL 

Basico 1.439.166,00 Periodo pega 1 jul. 2019 a 31 Jul. 2019 
Fecha Expd 23 ene. 2023 01:54 Cargo Auxiliar Administrativo 13 
Niv. Contratacion Provis. Vacante Temporal Grado 13 
Banco DavivIenda Cuente Bancaria 477170004564 

SUEBA Pago Sueldo Básico 1.439.166,00 0,00 

SUBIR Pago Auxilio de Transporte 97,032,00 0,00 

PGBON Pago Bonificación Factor Salarial 53.681,00 0,00 

SUBAL Subsidio de Alimentador' 62,878,00 0,00 

APEREN Aporte Empleado Pension Normal PROTE 0,00 59,800,00 

APESDN Aporte Empleado Salud Normal SURA 0,00 59.800,00 

S1NAL Aporte Sindicato SinalppeC 0,00 1281,00 

ACOGU Cooguarpenal Aportes COOGOPRE 0,00 71.958,00 

CONAL CoonalemJusticia - prestramo 4 de 36 COCNALEM 0,00 584,256,00 

APC00 Coonalernjusticia Aportes COONALEM 0,00 71.958,00 

letales; 1.552.757,00 856.053,00 

Mete a pagar: 796.704,00 

Fondos: Salud:Eps Sura, Pension:Protecclán , CajeCF:COISLISIdlo Subsidio Familiar, Cesantias:Fondo Nacional De Ahorro 

^Ir 



INSIHUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215546-5 

Humano en Une. 

  

Nombre DIAZ URBANO ADRIANA ELIZABETH Documento 52525606 

Esquema ADMINISTRATIVOS Centro Costo 85002 DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
CORPORATIVA-GRUPO DE GESTIÓN 
DOCUMENTAL 

Basic* 1.439.166,00 Parlado pago I ago. 2019 a 31 no. 2019 

Fecha Cap(' 23 ene. 2023 01:53 Cargo Auxiliar Administrativo 13 

Nlv. Contratacion Provis. Vacante Temporal Grado 13 

Banco Davi:rienda Cuenta Bancaria 077170004584 

SUEBA Pago Sueldo Básico 1.439.166,00 0,00 

SUBTE. Pago Auxilio de Transporte 97.032,00 0,00 

PGBON Pago Bonificación Factor Salarial 53.681,00 0,00 

SUBAL Subsidio de Alimentarían 62.878,00 0,00 

APEPEN Aparte Empleado Penslon Normal PROTE 0,00 59.800,00 

APESDN Aporte Empleado Salud Normal SURA 0,00 59.800,00 

Aporte Sindicato Sinalppec 0,00 8.281,00 

ACOGU Cooguarpenal Aportes COOGUPRE 0,00 71.958,00 

COXAL COOnaleinjusticia - prestramo 5 de 36 COONALEM 0,00 584.256,00 

APC00 Coonalemjustida Apartes COONALEM 0,00 71.95800 

Totales: 1.652.757,00 856.053,00 

Nato e pasar: 796.704,00 

Fondos: Salud:Eps Sura, Penslon:Protección , CajaCF:Colsubsldlo Subsidio Familiar , CeSalMaS:Fondo Naclonai De Ahorro 



  

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215546-5 
HUMIIII0 ion 

  

Nombre DIA2 URBANO ADRIANA ELIZABETH Documento 52525646 

Esquema ADMINISTRATIVOS Centro Costo 85002 DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
CORPORATIVA-GRUPO DE GESTIÓN 

DOCUMENTAL 

Basico 1.439.166,00 Periodo pago 1 sept. 2019 a 30 Sept. 2019 

Fecha Expd 23 ene. 2023 01:53 Cargo Auxiliar Administrativo 13 

Nig. Contratacion Previa. Vacante Temporal Grado 13 

Banco DavIvIenda Cuenta Bancaria 477170004584 

SUEBA Pago Sueldo Básico 1439.166,00 0,00 

SUBIR Pago Auxilio de hansporte 97032,00 0,00 

PGBON Pago Bonificación Factor Saianal 51681,00 0,00 

SUBAL Subsidio de Alimentaclon 62.878,00 BOO 

APEPEN Aporte Empleado Pension Normal PROTE 0,00 59.800,00 

APESON Aporte Empleado Salud Normal SURA BOO 59.1300,00 

SINAL Aporte Sindicato Sinalppec 0,00 8.281,00 

ACOGU CoogUarpenal Aportes COOGUPRE 0,00 71958,00 

CONAL Coonaiernjusticia - prestramo 6 de 36 COONALEM 0,00 584.256,00 

APC00 CoOnalemjusticia Aportes COONALEM 0,00 71.958,00 

Totales: 1.652.757,00 856.053,00 

Neto a pagan 796.704,00 

Fondos: Salud:Eps Sura, Pension.Pria 	an CajaCF:Coisubsidlo Subsidio familiar , Cesantlas:FOnda Nacional De Ahorro 



INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215546-5 
Humano en Linea 

Nombre DIA2 URBANO ADRIANA ELIZABETH Documento 52525646 
Esquema ADMINISTRATIVOS Centro Costo 85002 DIRECCIÓN DE GESTIÓN 

CORPORATIVA-GRUPO DE GESTIÓN 
DOCUMENTAL 

Besico 1.439.166,00 Periodo paga 1 oct. 2019 a 31 oct. 2019 
Fecha Expd 23 ene. 2023 01:53 Cargo Auxiliar AdmInIstrativo 13 
Niv. Contratacion Provis. Vacante Temporal Grado 13 
Banco Davi:renda Cuenta Bancaria 977170004584 

SUBA Pago Sueldo Básico 0,00 

SUBTR Pago Auxilio de Transporte 97.032,00 0,00 

PGEON Pan:, Berancación Factor Salarial 53.681,00 0,00 

SUBAL Subsidio de Alimentacion 67.878,00 0,00 

APEPEN Aporte Empleado Pension Normal PROTE 0,00 59200,00 

APESDN Aporte Empleado Salud Normal SURA 0,00 59200,00 

SINAL Aparte sindicato Sinalppec 0,00 8.281,00 

ACCGU Coaguarpenal Aportes COOGUPRE 0,00 71.958,00 

CONAL Coonalemjusticia - prestramo 7 de 36 COONALEM 0,00 584.256,00 

APC00 Coonalernjusbaa Aportes COONALEM 0,00 71,950,00 

Totales: 1.652.757,00 856053,00 

Neto a pagan 796.704,00 

Fonda.; Salud:Caz Sura, Persion:Frotadón CataCE:CoisubsIdlo Subsidio Familiar • Granas:Fondo Naclonal De Ahorro 



  

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215546-5 
Humano en Linea 

  

  

Nombre DIAZ URBANO ADRIANA ELIZABETVI Documento 52525646 
Esquema ADMINISTRATIVOS Centro Costo 85002 DIRECCIÓN DE GESTIÓN 

CORPORATIVA-GRUPO DE GESTIÓN 
DOCUMENTAL 

Basica 1.439.166,00 Periodo pagO 1 nov. 2019 a 30 nov. 2019 
Fecha Expd 23 ene. 2023 01:53 Cargo Auxiliar Administrativo 13 
My. Contratacion Provis. Vacante Temporal Grado 13 
Banco Davivienda Cuenta Bancaria 477170004584 

SUEBA Pago sueldo Básico 1.439.165,00 0,00 

SUBTR Pago Auxilio de Transporte 97.032,00 0,00 

PGBON Pago Bonificación factor Salarial 53.691,00 0,00 

SUBAL Subsidio de Alimentacion 62.878,00 0,00 

APEREN Aporte Empleado Pension Normal PROTE 0,00 59.800,00 

APESDN Aporte Empleado Salud Normal SURA 0,00 59.800,00 

SINAL Aporte Sindicato Sinalppec 0,00 8.281,00 

ACOGU Cooguarpenal Apodes COOGUPRE 0,00 71.958,00 

APOCO CoonalemjusUcia Aportes COONATEM 0,00 71 958,00 

Totales; 1.651.757,00 271.797,00 

Neto a pagar: 1.380.960,00 

Fondos: SaluMEps Sura, Pension:Protección CaJaCF:Colsubsidio Subsidio Familiar , Cesantias:Fondo Nacional De Ahorro 



INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215546-5 
Humano en Unita 

Nombre DIAZ URBANO ADRIANA ELIZABETH Documento 52525646 
Esquema ADMINISTRATIVOS Centro Costo 85007 DIRECCIÓN DE GESTIÓN 

CORPORATIVA-GRUPO DE GESTIÓN 
DOCUMENTAL 

Balice 1.439.166,00 Periodo pago 1 dic. 2019 a 31 dic. 2019 

Rodia Expd 73 ene. 2023 01:52 Carpo Auxiliar Administntivo 13 
Nlv. Contrataclon Arovis. Vacante Temporal Grado 13 

Banco Davlvlenda Cuenta Llamarla 477170004584 

SUM3A Pago Sueldo Básico 1.439.166,00 0,00 

SUBTR Pago Auxillo de Transporte 97.032,00 0,00 

PGBON Pago Bonificación Factor Salarial 53.681,00 0,00 

SLJBAL Subsidio de Allmentacion 67.878,00 0,00 

APEPEN Aporte Empleado Pension Normal PROTE 0,00 59.800,00 

APESDN Aporte Empleado Salud Normal SU RA 0,00 59.00000 

SINAL Aporte Sindicato SinalppeC 0,00 8281,00 

ACOGU Cooguarpenal Aportes COOGUPRE 0,00 71.958,00 

CONAL Coonalerniustria - prestramo 1 de 60 COONALEM 0,00 037.367,00 

APEGO Coonalemjusticia Apartes COONALEM 0,00 71.958,00 

Totales: 1.652.757,00 709.166,00 

Neto a pagan 943.593,00 

Fondos: Salud:Eps Sura, Pension:Pro 	CaJaCF:Colsubsldio Subsidio Familiar Cesantlas:Fendo NacionalDe Ahorro 



INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215546-5 

Humano en Linea 

Nombre DIA2 URBANO ADRIANA ELLIABETH Documento 52525646 

Esquema ADMINISTRATIVOS Centro Costo 85002 DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
CORPORATIVA-GRUPO IDE GESTIÓN 
DOCUMENTAL 

Basico 1,439.166,00 Periodo pago 1 ene. 2020 a 31 ene. 2020 

Fecha Expd 23 ene. 2023 01:45 Cargo Auxiliar Administrativo 13 

Nov. Contrataclon Provls, Vacante Temporal Grado 13 

Banco Davivienda Cuerna Bancaria 477170004584 

SUEBA Pago Sueldo Básico 1.439.166,00 0,00 

BONSE Bonn [sacien por Servicios 719.583,00 0,00 

SUBTR Pago Auxilio de Transporte 102.854,00 0,00 

PGBON Pago Bonificación Factor Salarial 53.681,00 0,00 

SUBAL Subsidia de Alimentacion 62.878,00 0,00 

APEREN Aporte Empleado Pel1510r1 Normal FROTE 0,00 88.500,00 

APESDN Aporte Empleado Salud Normal SU RA 0,00 8850000 

SINAL Aparte sindicato Sinalppec 0,00 8.778,00 

ACOGU Cooguarpenat Apartes COOGUPRE 0,00 71.958,00 

CONAL Coonalenljustida - prestranlo 2 de 60 CODNALEM 0,00 437.367,00 

CONA1 Coonalemiustida - prestrarno 1 1 de 4 COONALEM 0,00 150.000,00 

APC00 CoonalentjustIcla Aportes COONALEM 0,00 71.958,00 

Totales: 2.378.162,00 917.061,00 

Neto a pagar: 1.461.101,00 

Fondos: Salud :Eps Sura, Penslon:Protección CalaCF:Colsubsido Subsidio Familiar , Cesantias:Fondo Nacional De Ahorro 

0AT: 



INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215546-5 

Humano en Linea 

DIAZ URBANO ADRIANA ELIZABETH 	 Documento 	 52525646 

ADMINISTRATIVOS 	 Centro Costo 	 85002 DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
CORPORATIVA-GRUPO DE GESTIÓN 
DOCUMENTAL 

Basica 	 t.439.166,00 	 Periodo pago 	 1 feb. 2020 a 29 feb. 2020 

Escila Expd 	 23 ene. 2023 01:49 	 Cargo 	 Auxiliar Administrativo 13 

Niv. Contrataclon 	Provis. Vacante Temporal 	 Grado 	 13 

Banco 	 Davivienda 	 Cuenta Bancaria 	477170004584 

Nombre 
Esquema 

SUEBA 	Pago Sueldo Básico 

SUBIR 	Pago Auxilio de Transporte 

PGBON 	Paga Bonincación Factor Salarial 

SUBAL 	Subsidio de ~enfadan 

APEPEN 	Aporte Empleado Penslon Normal 

APESDN 	Aporte Empleado Salud Normal 

SINAL 	Aporte sindicato Smaippec 

ACOGU 	Cooguarpenal Aportes 

COXAL 	Coonalemjustina - preStraMo 	 3 de 60 

CONA1 	COonalernjusticla - prestramo 1 	 2 de 4 

APCOGI 	COOnalemjustma Aportes 

'retales: 

1.439.166,00 0,00 

102.8500 0,00 

53.681,00 0,00 

62.878,00 0,00 

FROTE 0,00 59.800,00 

SURA 0,00 59.800,00 

0,00 8.778,00 

COOGUPRE 0,00 71.958,00 

COONALEM 000 437.367,00 

COONALEM 0,00 150.000,00 

COONALEM 0,00 71.958,00 

1.658.579,00 859.661,00 

Neto a pagar: 	798.918,00 

Fondos: Saludas ara, Pension:Protecca C CF:ColsubsIdlo Subsidio Familiar , Cesantlas:Fondo Nadonal De Ahorro 



INSTINTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215546-5 
Humano en Unte 

Nombre DIA2 URBANO ADRIANA ELIZABETH Documento 52525646 
Esquema ADMINISTRATIVOS Centro Costo 85002 DIRECCIÓN DE GESTIÓN 

CORPORATIVA-GRUPO DE GESTIÓN 
DOCUMENTAL 

Basic° 1.439.166,00 Periodo pago 1 mar. 2020 a 31 mar. 2020 
Fecha Expd 23 ene. 2023 0149 Cargo Auxiliar Administrativo 13 
Niv. Contratadoin Provis, Vacante Temporal Grado 13 
Banco Davivienda Cuenta Bancaria 477170004584 

SUECA Pago Sueldo Básico 1,439.166,00 	 0,00 

SUBTR Pago Auxilio de Transporte 102.854.00 	 0,00 

PGBON Pago Bonificación Factor Salarial 53.681,00 	 0,00 

SUBA L Subsidio de Alimentacion 62,878,00 	 0,00 

APEPEN Aporte Empleado Penslon Normal FROTE 0,00 59.800,00 

APE SON Aporte Empleado Salud Normal SUM 0,00 59.800,00 

SINAL Aporte Sindicato Sinalppec 0,00 8.778,00 

ACOGU Cooguarpenal Aportes COOGUPRE 0,00 	 71.958,00 

CONAL Coonalemjustica - prestramo 4 de 60 COONALEM 0,00 	437.367,00 

CONA1 Coonalernjustida 	prestramo 1 3 de 4 COONALEM 0,00 150.000,00 

APC00 Coonalernjustioa Aportes COONALEM 0,00 71.958,00 

Totales: 1.658.579,00 859.661,00 

Neto a pagan 798.918,00 

Fondos: Salud:Eps Sura 	si :Protección , CaMCF:Col bsidlo Subsidio Familiar , Cesantlas:Fondo Nacional De Ahorro 



INS1T111T3 NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215545-5 
Humano en Linea 

  

Nombre DIAZ URBANO ADRIANA ELL2ABETH Documento 52525646 

Esquema ADMINISTRATIVOS Centro Costo 05002 DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
CORPORATIVA-GRUPO DE GESTIÓN 
DOCUMENTAL 

Basica 1.512.852,00 Perlado pago 1 abr. 2020 a 30 abr. 2020 

Fecha EXpd 23 ene. 2023 01:49 Cargo Auxiliar Administrativo 13 
Niv. Contratacion Provis, Vacante Temporal Grado 13 

Banco Danvienda Cuenta Bancaria 477170004504 

SUESA 	Pago Sueldo Básico 

SLIET5 	Pago Auxilio de Transporte 

PGBON 	Pago Bonificación Factor Salarial 

SUBAL 	Subsidio de Alimentacion 

APEPEN 	Aporte Empleado Penslen Norrnal 

APESDN 	Aporte Empleado Salud Normal 

SINAL 	Aporte Sindicato Sinalppec 

ACOGU 	Cooguarpenal Aportes 

CONAL 	Coonalemjusticia - preStramo 	 5 de 60 

CONA' 	Coonalemjusticia - prestramo 1 	 4 de 4 

APC00 	Coonalemjusticia Aportes 

Totales: 

1.512.552,00 0.00 

102.554,00 0,00 

56.429,00 0,00 

66.098,00 000 

PROTE 0,00 62.500,00 

SURA 0,00 62000,00 

0,00 8.778,00 

COOGUPRE 0,00 75.643,00 

COONALEM 0,00 437.367,00 

COONALEM 0,00 150.000,00 

COONALEM 0,00 75.643,00 

1.7313.233,00 873.031,00 

Neto a pagan 	865.202,00 

Fondos: Salud:EpS Sura Penslon :Protección CajaCF:Coisubsidio Subsidio Familiar , Cesantlas:Fondo Nacional De Ahorro 

1"3 

'367 



  

1Na. nulo NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215546-5 
Munan° en Unen 

  

Nombre DIA2 URBANO ADRIANA ELIZABETH Documento 52525646 

Esquema ADMINISTRATIVOS Centro Costo 85002 DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
CORPORATIVA-GRUPO DE GESTIÓN 
DOCUMENTAL 

Basico 1.512.852,00 Periodo pago 1 may. 2020 a 31 mann 2020 

Fecha Expd 23 ene. 21123 01:50 Cargo Auxiliar Administrativo 13 
My. Contrataclon Provis. Vacante Temporal Grado 13 

Banco Davivienda Cuenta Bancaria 477170004584 

1.512.852,00 0,00 

1.435.68400 0,00 

100.85700 000 

102.854,00 000 

56.429,00 000 

936.316,00 000 

66.098,00 0,00 

PROTE 0,00 62.800,00 

PROTE 0,00 57.500,00 

SURA 0,00 62.800,00 

SURA 0,00 57.500,00 

0,00 15.508,00 

COOGUPRE 0,00 133.636,00 

7 de 60 GOONALEM 0,00 874.734,00 

COONALEM 0,00 151.286,00 

4.211-090,00 1.415.764,00 

SUEBA 	Pago sueldo Básico 

PGVAC 	Pago Vacaciones en Mempo 

BONRE 	BanifIcacion por Rerreadon 

SUBTR 	Pago Auxilio de Transporte 

PGBON 	Pago Bonificación Factor Salarial 

PRIVA 	Prima de Vacaciones 

SUBAL 	Subsidio de Alimentadon 

APEPEN 	Aporte Empleado Penslon Normal 

APEPEV 	Aporte Empleado Pension Vino 

APESDN 	Aporte Empleado Salud Normal 

APESDV 	Aporte Empleado Salud Vac 

SINAL 	Aporte sindicato Sinalppec 

ACOGU 	Cooguarpenal Aportes 

CONAL 	Coonalemjusticia - prntramo 

APC00 	Coonalemjusticia Aportes 

Totales: 

Neto a pagar: 	2.795.326,00 

Fondos: Salud:Eps Sura, Penslon:Protección CajaCE:ColsubSidlo Subsidio Familiar , Cenntias:Fondo Nacional De Mono 



INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

8002155954 

Humano en linea 

  

Nombre DIAZ UPJ3ANO ADRIANA EUZABETH Documento 52525646 

Esquema ADMINISTRATIVOS Centro Corto 85002 DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
CORPORATIVA-GRUPO DE GESTIÓN 
DOCUMENTAL 

Basica 1.512.852,00 Periodo pago 1 jul. 2020 a 31 jul. 2020 

Fecha Expd 23 ene. 2023 01:50 Cargo Auxiliar Administrativo 13 

Niv. Contratadon Provls. Vacante Temporal Grado 13 

Banco Davivienda Cuenta Bancaria 477170004504 

SUBA Pago Sueldo Básico 1 512 852,00 0,00  

SUBTR Pago Auxilio de Transporte L02.854,00 0.00 

PGBON Pago Bonificación Factor Salarial 56.42100 0,00 

SUBAL Subsidio de Allmentacion 66.09810 0,00 

APEREN Aporte Empleado Pension Normal MOTE 0,00 62.800,00 

APESDN Aporte Empleado Salud Normal SURA 0,00 62.800,00 

SINAL Aporte Sindicato Stnalppec 0,00 1778,00 

ACOGLI Cooguarpenal Aportes COOGUPRE 1E10 75.64100 

COMAL Coonalemustima - prestramo 8 de 60 COONALEM 0,00 437.367,00 

APCOO Coonalemlusticia Aportes COONALEM 0,00 75.64100 

Totales; 1.738.233,00 723.031,00 

Neto a pagan I 015 202,00 

Fondos: Salud:EPS Sura, Pension: Protección , cajaCF:Colsoluldlo Subsidio Familiar , Cesantlas:Fondo Nacional De Morro 



INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215546-5 
Humano en Linea 

  

Nombre 	 DIA2 URBANO ADRIANA ELIZABETH 	 Documento 	 52525546 
Esquema 	 ADMINISTRATIVOS 	 Centro Costo 	 85002 DIRECCIÓN DE GESTIÓN 

CORPORATIVA-GRUPO DE GESTIÓN 
DOCUMENTAL 

Basic° 	 1.512.852,00 	 Periodo pago 	 I no. 2020 a  n no. 2020 
Fecha Expd 	 23 ene. 2023 01:50 	 Cargo 	 Auxiliar Administrativo 13 
Mis. Contratacion 	Provls. Vacante Temporal 	 Grado 	 13 
Banco 	 Davivienda 	 Cuenta Bancaria 	477170004584 

SUEBA Pago Sueldo Básico 1.512.852,00 0.00 

SUBTR Pago Auxilio de Transporte 102.854,00 0.00 

PGBON Pago Bonificación Fado!'" Salarial 56.429,00 0,00 

SUBAL Subsidio de Allmentacon 66.098,00 0,00 

APEPEN Aporte Empleado PerlSiOn Normal PROTE 0,00 62.800,00 

APESDN Aporte Empleado Salud Normal SUM 0.00 62.800,00 

SINAL Aporte Sindicato Sinalppec 0,00 8.778,00 

ACOGU Cooguarpenal Aportes COOGUPRE 0,00 75.643,00 

COPAL Coonalemjustida - preStraMO 9 de 60 COONALEM 0,00 437.367,00 

APC00 Coonalemjusticia Aportes COONALEM 0,00 75.643,00 

Totales:.  1.738.233,00 723.031,00 

Neto a pagan 1.015.202,00 

Fondos Salud :Sas Sura, Penslon:Pro 	6n , CalaCF:CoisubsIdlo Subsidio Familiar , cesantlas:Fondo Nacional De Ahorro 



INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215546-5 
Humano en Linea 

Nombre DIA2 URBANO ADRIANA ELIZAIETH Documento 52525146 

Esquema ADMINISTRATIVOS Centro Costo 85002 DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
CORPORATIVA-GRUPO DE GESTIÓN 
DOCUMENTAL 

BaSiCo 1.512.852,00 Periodo pago 1 sept. 2020 a 30 sept. 2020 

Fecha Expd 23 ene. 2023 01:51 Cargo Auxiliar Administrativo 13 
Niv. Contrataclon Provis. Vacante Temporal Grado 13 

Banco DaVIViencla Cuenta Bancaria 477170004584 

SUEBA Pago Sueldo Básico 1.51185100 0,00 

SUBTR Pago Auxilio de Transporte 101854,00 0,00 

PGBON Pago Bonificación Factor Salarial 56429,00 0,00 

SUBAL Subsid,o de AIMMAMMOU 66.098,00 0,00 

APEPEN Aporte Empleado Pension Normal FROTE 0,00 62.80000 

APESON 	Aporte Empleado Salud Normal SURA 0,00 62.800,00 

SINAL 	Aporte Sindicato Sinalppec ROO 8.778,00 

ACOGU Cooguarpenal Aportes COOGUPRE 75.693,00 

Coogurpenal Prestamo 3 I de 48 COOGUPRE 0,00 158.727,00 COOGU 

CONAL 	Coonalermusticia - prestramo 10 de 60 COONALEM 	 0,00 437.367,00 

APC00 	Coonalemjusticia Aportes COONALEM 	 0,00 75643,00 

Totales: 1.738.233,00 881.758,00 

Neto a pagan 856475,00 

Fondos Salud:Eps Sura, Penslon: Protecdón CalaCF:ColsubsIdlo Subsidio Familiar , CeSantlas:Fondo Nacional De Ahorro 



INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215546-5 
Humano en Linea 

Nombre DIA2 URBANO ADRIANA ELIZABE111 Documento 52525646 

Esquema ADMINISTRATIVOS Centro Costo 85002 DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
CORPORATIVA-GRUPO DE GESTIÓN 
DOCUMENTAL 

Basic* 1.512.852,00 Periodo pago I oct. 2020 a 31 oct. 2020 

Fecha Expd 23 ene. 2023 0151 Cargo Auxiliar AdmInIstratIvo 13 

N'y. Contratacion Provis. Vacante Temporal Grado 13 

Banco Davivienda Cuenta Bancaria 977170009584 

SOSA Pago Sueldo Básico 1.512.852,00 0,00 

SIATFI Pago Auxilio de Transporte 102.854,00 0,00 

PGBON Pago Bonificación Factor Salarial 56.429,00 0,00 

5IJBAL Subsidio de Alimentador' 66.098,00 0,00 

APEPEN Aporte Empleado Pension Normal FROTE 0,00 62,800,00 

APESON Aporte Empleado Salud Normal SU RA 0,00 62,800,00 

SINAL Aporte Sindicato SinalppeC 0,00 8.778,00 

ACOGU Cooguarpenal Aportes COOGUPRE 0,00 75.693,00 

Coogurpenal Prestara° 3 2 de 48 COOGUPRE 0,00 158.727,00 U 

CONAL Coonalemjustida - prestramo 11 de 60 CUOnALENI 0,00 437.367,00 

APC00 CoonalemjustiCia Apartes COONALEM .. 0,00 75.643,00 

Totales: 1.738.233,00 881.758,00 

Neto a pagan 856.475,00 

Fondo Saiud:Eps Sura, Penslon:P 	cció , CajaCE:Coisubsidlo Subsidio Familiar , Certantlas:Fondo Nacional De Ahorro 

.Artt. 



INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO? CARCELARIO 

800215546-5 
Humano en Uno 

  

Nombre 	 DIA/ URBANO ADRIANA FUE, t BETII 	 Documento 	 52525646 

Esquema 	 ADMINISTRATIVOS 	 Centro Costo 	 85002 DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
CORPORATIVA-GRUPO DE GESTIÓN 
DOCUMENTAL 

Basica 	 1.51185100 	 Periodo pago 	 1 nov. 2020 a 30 nov. 2020 
Fecha Expd 	 23 ene. 2023 0152 	 Cargo 	 Aovillar Administrativo 13 
Niv. Contratacion 	Provis. Vacante Temporal 	 Grado 	 13 

Banco 	 DavIviende 	 Cuenta Bancaria 	477170604584 

SUEBA Pago Sueldo Básico 1.511852,00 0,00 

SUBTR Pago Auxilio de Transporte 102.854,00 0,00 

PGBON Pago Bonificación Factor Salarial 56.429,00 0,00 

SUI3A1 Subsidio de Alimentacion 66-098930 0,00 

APEPEN Aporte Empleado Pension Normal PROTE 0,00 62.800,00 

APESDN Aporte Empleado Salud Normal S1JRA 0,00 62.800,00 

SINAL Aporte Sindicato Sinalppee 0,00 8.778,00 

ACOGU Cooguarpenal Aportes COOGUPRE 100 75.64100 

COOGU Coogurpenal Prestemo 3 3 de 48 COOGUPRE 100 158.727,00 

GOMAL Coonaiemjusticia - prestramo 12 de 60 COONALEM 0,00 437.36/00 

APC00 Coonalemjusticia Aportes COONALEM 0,00 75.693,00 

Totales: 1.738.233,00 881.758,00 

Neto a pagan 856.475,00 

Fondos: Salud:Eps Sura, Penslon ProteccIón CalaCE:COISubSidlo Subsidio FamIllar,  , Cesantias:Fondo Nacional De Ahorro 



INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215506-5 
Humano a linea 

  

Nombre 
	

DIA2 URBANO ADRIANA ELIZABETTI 
Esquema 
	

ADMINISTRATIVOS 
Documento 	 52525646 
Centro Costo 	 85002 DIRECCIÓN DE GESTIÓN 

CORPORATIVA-GRUPO DE GESTIÓN 
DOCUMENTAL 

Periodo pago 	 1 dic. 2020 a 31 dic. 2020 
Cargo 	 Auxiliar Administrativo 13 

Besico 	 1.512.852,00 
Fecha Expd 	 23 ene. 202301:52 
Mis. Contratacion 	Provis. Vacante Temporal 

	
Grado 

Banco 	 Davivienda 
	

Cuenta Bancaria 

SUEBA 	Pago Sueldo Básico 

SUBTR 	Pago Auxilio de Transporte 

PGBON 	Pago Bonificación Factor Salarial 

SUBAL 	Subsidio de Alimentacion 

APEPEN 	Aporte Empleado Pension Normal 	 PROTE 

APESON 	Aporte Empleado Salud Normal 	 SURA 

SINAL 	Aporte Sindicato Smaippec 

ACOGU 	Cooguarpenal Aportes 	 COOGUPRE 

CONAL 	Coonalemjusticia - prestramo 	 13 de 60 	COONALEM 

APC00 	Coonalemjusticta Aportes 	 COONALEM 

EMB07 	XX. Emb. Ejecutivo Sueldo 5 Parte 	 BCOAGRAC 

Totales: 

Neto. pagar: 	878.607,00 

13 
477170004584 

1312.852,00 0,00 

102.854,00 0,00 

56.429,00 0,00 

66.098,00 0,00 

0,00 62.800,00 

0,00 62.800,00 

0,00 8.778,00 

0,00 75.643,00 

0,00 437.367,00 

0,00 75.643,00 

0,00 136.595,00 

1.738.233,00 859.626,00 

FondOS: Salud:EpS Sura, PenSIOn:PrOteCCIón • CajaCF:COISubSId10 Subsidio Familiar, cesantlas:Fondo Nacional De Ahorro 

mitre 



INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215546-5 
Humano en Linea 

Nombre DIA2 URBANO ADRIANA EUZABETH Documento 52525646 
Esquema ADMINISTRATIVOS Centre geste 85002 DIRECCIÓN DE GESTIÓN 

CORPORATIVA-GRUPO DE GESTIÓN 
DOCUMENTAL 

Basica 1.511652,00 Periodo pago 1 ene. 2021 a 31 ene. 2021 
Fecha Expd 23 ene. 2023 01:58 Cargo Auxiliar Administrativo 13 
Niv. Contratacion Provls. Vacante Temporal Grado 13 
Banco Davhdenda Cuenta Bancaria 477170004504 

SUEBA Pago Sueldo Básico 1.512.852,00 0,00 

BONSE Bonificacion por Servicios 756.426,00 0,00 

SUBIR Pago Auxilio de Transporte 106.454.00 0,00 

PGBON Pago Bonificación Factor Salarial 56.429,00 0,00 

SUBAL Subsidio de Alimentacion 66.098,00 0,00 

APEPEN Aparte Empleado Paulan Normal FROTE 0,00 93.100,00 

APESDN Aparte Empleado Salud Normal SUM 0,00 93.100,00 

SINAL Aporte Sindicato SinalppeC 0,00 9085,00 

ACOGU COOquarpenal Aportes COOCUPRE 000 75.643,00 

CONAL Coonalemjusticia - prestrama 1 de 65 	COONALEM 0,00 423.082,00 

APC00 Coonalemjusticia Aportes COONALEM 0,00 75.643,00 

EMB07 XX. Emb. Ejecutivo Sueldos Parte BCOAG1AC 0,00 119.067,00 

Totales 2.498.259,00 888.720,00 

Neto a pagar: 	1.609.539,00 

Fondos: Salud :Epa Sura 	nsion:Protección CalaCF:Coisubsidlo Subsidio Familiar, Cesantlas:Fondo Nacional De Ahorro 



INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215846-5 
Humano en Linea 

  

Nombre DIAZ URBANO ADRIANA ELISABETH Documento 52525646 
Esquema ADMINISTRATIVOS Centro Costo 85002 DIRECCIÓN DE GESTIÓN 

CORPORATIVA-GRUPO DE GESTIÓN 
DOCUMENTAL 

Basico 1.512.852,00 Periodo pago 1 feb. 2021 a 28 feb. 2021 
Fecha Expd 23 ene. 2023 01:58 Cargo Auxiliar AdmInIstratIvo 13 
Niv, Contratadon Provls, Vacante Temporal Grado 13 
Banco Davvienda Cuenta Bancaria 477170004584 

SUEBA Pago Sueldo Básico 1.512.852,00 0,00 

SUBTR Pago Auxilio de Transporte 106.454,00 0,00 

PGBON Pago Bonificación Factor Salarial 56.429,00 000 

SUBAL Subsidio de Alimentacion 66.098,00 0,00 

APEPEN Aporte Empleado Pension Normal PROTE 0,00 62.800,00 

APESDN Aporte Empleado Salud Normal SURA 0,00 62,800,00 

SINAL Aporte Sindicato SinalppeC 0,00 9.08500 

ACOGU Cooguarpenal Aportes COOGUPRE 0,00  75.643,00 

CONAL Coonalemjusticia - prestramo 2 de 65 	COONALEM 0,00 423.082,00 
- 

APC00 COOnaleMILIStiCia Aportes COONALEM 0,00 75.643,00 

EM507 XX. Emb. Ejecutivo Sueldo 5 Parte BCOAGRAC 0,00 131170,00 

Totales: 1.741.833,00 840.223,00 

Neto a pagar: 	901.6I000 

Fondos: Salud:Eps Sura, Penslon:ProteccIón , CajaCF:ColsubsIdlo Subsidio Familiar , Cesandas:Fondo Nacional De Ahorro 



INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215546-5 
Humano en Linea 

Nombre 
	

DIAZ URBANO ADRIANA ELIZABETH 
Esquema 
	

ADMINISTRATIVOS 
Documento 	 52525646 
Centro Costo 	 85002 DIRECCIÓN DE GESTIÓN 

CORPORATIVA-GRUPO DE GESTIÓN 
DOCUMENTAL 

Periodo pago 	 1 mar 2021 a 31 mar. 2021 
Cargo 	 AuxlEar Administrativo 13 

Basica 	 1.512.852,00 
Fecha Expd 	 23 ene. 2023 01:59 
Niv. Contrataclon 	Pronas. Vacante Temporal 

	
Grado 

Banco 	 DevIvienda 
	

Cuenta Bancaria 

SUEBA 	Pago Sueldo Básico 

SUBTR 	Pago Auxilio de Transporte 

PGBON 	Pago Bonificación Factor Salarial 

SUBAL 	Subsidio de Alirnentacion 

APEPEN 	Aporte Empleado Pension Normal 	 PROTE 

APESDN 	Aporte Empleado salud Normal 	 SURA 

SINAL 	Aparte Sindicato Sinalppec 

ACOGU 	Cooguarpenal Aportes 	 COOGUPRE 

CONAL 	Coonalernjustcia - prestrarno 	 3 de 65 	COONALEM 

APC00 	Coonalernjusticia Aportes 	 COONALEM 

EMB07 	XX. Emb. Ejecutivo Sueldos Parte 	 BCOAGRAC 

Totales: 

Neto a pagar: 	901.610,00 

13 
477170004584 

1.512.852,00 BOO 

106.454,00 BOO 

56.4251,00 0,00 

66.098,00 0,00 

BOO 52.800,00 

0,00 62.800,00 

0,00 9.085,00 

0,00 75.643,00 

0,00 423.082,00 

0,00 75.643,00 

0,00 131.170,00 

1.741.833,00 800.123,00 

Fondo,: salud:Eps Sura, Penslon:ProteccIón CljaCF:COISubskilo Subsidio Famillar,  , Cesantlas:Fondo Nacional De Ahorro 



INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215546-5 
Humano en linea 

Nombre DIAZ URBANO ADRIANA EtIZABETH Documento 52525646 
Esquema ADMINISTRATIVOS Centro Costo 85002 DIRECCIÓN DE GESTIÓN 

CORPORATIVA-GRUPO DE GESTIÓN 
DOCUMENTAL 

Basica 1.512.852,00 Periodo pago 1 abi: 2021 a 30 abr. 2021 
Fecha Expd 23 ene. 2023 0159 Cargo Auxiliar Administrativo 13 
Niv. Contratación Provis. Vacante Temporal Grado 13 
Banco DavIvienda Cuenta Bancaria 977170004584 

SUEM Pago Sueldo Básico 1.517.852,00 000 

SUMA Pago Auxilio de Transporte 106.454,00 0.00 

PGBON Pago Bonificación Factor Salanal 56.429,00 0,00 

SUBAL Subsidio de Alimentacion 66.098,00 0,00 

APEPEN Aporte Empleado Pension Normal PROTE 0,00 62.800,00 

APESDN Aparte Empleado Salud Normal SURA 0,00 62.800,00 

SINAL Aparte Sindicato Sinelppec 0,00 9.085,00 

ACOGU Coaguarpenal Aportes COOGUPRE 0,00 75.643,00 

CONAL Coonalemjusticia - prestramo 4 de 65 	COONALEM 0,00 423.082,00 

APC00 Coonaleinjusticia Aportes COONALEM 0,00 75.643,00 

EMB07 XX. Emb, Ejecutivo Sueldos Parte BCOAGRAC 0.00 131.170,00 

Totales: 1.741.833,00 840.223,00 

Neto, pagar: 	901.610,00 

Fondos: Salud:Eps Sura, Pension:Pra 	én CajaCF:Coisubsidio Subsidio Familiar, Cesantlas:Fondo Nadonal De Ahorro 



  

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215596-5 
Humano en Linea 

  

Nombre DIA2 URBANO ADRIANA ELIZABETH Documento 52525646 
Esquema ADMINISTRATIVOS Centro Costo 85002 DIRECCIÓN DE GESTIÓN 

CORPORATIVA-GRUPO DE GESTIÓN 
DOCUMENTAL 

Basico 1.512.852.00 Periodo pago 1 may. 2071 a 31 may. 2021 
Fecha Expd 23 ene. 2023 01:59 Cargo Auxiliar Administrativo 13 
Priv. Contratacion Previa. Vacante Temporal Grado 13 
Banco DavIvienda Cuenta Bancaria 477170004584 

SUEBA 	Pago Sueldo Básico 

PGVAC 	Pago Vacaciones en Tiempo 

BONRE 	Bonificacion por Recreacion 

SUBTR 	Pago Auxilio de Transporte 

PGBON 	Pago Bonificación Factor Salarial 

PRIVA 	Prima de Vacaciones 

SUBAL 	Subsidio de Alimentacion 

APEPEN 	Aporte Empleado Pension Normal 

APEPEV 	Aporte Empleado Penslon Vac 

APESDN 	Aporte Empleado Salud Normal 

APESDV 	Aporte Empleado Salud Vac 

SINAL 	Aporte Sindicato Slnalppec 

ACOGU 	Cooguarpenal Aportes 

CONAL 	Coonalerniusticia - prestramo 	 6 de 65 

APCOO 	CoonalemjustIcia Aportes 

EMB07 	XX. Erni,, Ejecutivo Sueldo 5 Parte 

Totales: 

1.512.852,00 0,00 

1.378.609,00 0,00 

100.857,00 0,00 

106.954,00 0,00 

56.929,00 0,00 

939.961,00 0,00 

66.098,00 0,00 

PROTE 0,00 62.80000 

PROTE 0,00 55.200,00 

SURA 0,00 62.800,00 

SIPA 0,00 55.200,00 

0,00 15.748,00 

COOGUPRE 0,00 111.114,00 

COONALEM 0,00 846.164,00 

COONALEM 0,00 151.286,00 

BCOAGRAC 0,00 262.390,00 

4.161.260,00 1.642.652,00 

Neto a pagan 	2.518.608,00 

Fondos: Salud:Eps Sara, 	slon:Pro dem , CaJaCF:Colsubsldlo Subsidio Familiar, Cesantes:Fondo Nacional De Ahorro 



INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 
Humano en Linea 

Nombre IMAZ URBANO ADRIANA ELIZABETH Documento 52525646 
Esquema ADMINISTRATIVOS Centro Casta 85002 DIRECCIÓN DE GESTIÓN 

CORPORATIVA-GRUPO DE GESTIÓN 
DOCUMENTAL 

Basica 1.511852,00 Periodo pago 1 jul. 2021 a 31 jul. 2021 
Fecha Cape 23 ene. 2023 01:59 Cargo Auxiliar Administradvo 13 
Nlv. Contratacion Provls, Vacante Temporal Grado 13 
Banco Davivienda Cuenta Bancaria 477170004534 

SUPRA Pago Sueldo Básico 1.512.852,00 0,00 

SUPTR Pago Auxilio de Transporte 106.454,00 0,00 

PGBON Pago Bonificación Factor Salarial 56,429,00 0,00 

SUBAL Subsidio de Allmentacion 66.098,00 0,00 

APEPEN Aporte Empleado PeriSIGO Normal PROTE 0,00 62.80100 

APESDN Aporte Empleado Salud Normal SURA 0.00 62.800,00 

SINAL Aparte Sindicato Sinalppec 0,00 9.085,00 

ACOGU Cooguarpenal Aportes COOGUPRE 0,00 75.643,00 

COCAL Coonalemjusticla - prestramo 7 de 65 	COONALEM 0,00 423.08100 

APC00 coonalernjustida Aportes COONALEM 0,00 75.64100 

EMB07 XX. Emb, Ejecutivo Sueldo 5 Parte BCOAGRAC 0,00 131.170,00 

Totales: 1.741.833,00 840.223,00 

Neto a pagan 	901610,00 

Fondos: salud:Eps Sura, Peroran: Protección , CajaCE:Calsubsidlo Subsidio Familiar , CesantlasTondo Nadonal De AhOITO 



INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215546.5 
Humano en Unea 

Nombre DIA2 URBANO ADRIANA ELIZABETH Boa:Mento 52525646 
Esquema ADMINISTRATIVOS Centro Costo 85002 DIRECCIÓN DE GESTIÓN 

CORPORATIVA-GRUPO DE GESTIÓN 
DOCUMENTAL 

Basica 1.512.852,00 Perlado paga lago. 2021 a 31 no. 2021 
Fecha Expd 23 ene. 2023 02:00 Cargo Auxiliar Administrativo 13 
Nlv. Contratacion Provis. Vacante Temporal Grado 13 

Banco Dm/Menda Cuenta Bancaria 477170004584 

SUEBA 
.. 

Pago Sueldo Básico 1512.852,00 0,00 

SUBTR Pago Auxilio de Transporte 106.454,00 0,00 

PGBON Pago Bonificación Factor Salarial 56.42900 0,00 

SUBAL Subsidio de Alimentador, 66.098,00 0,00 

APEPEN Aporte Empleado Penslon Normal PROTE 0,00 62.800,00 

APESDN Aporte Empleado Salud Normal SIMIA 0,00 62.800,00 

SINAL Aporte sindicato Sonalppec 0,00 9.085,00 

ACOGU Cooguarpenal Aportes COOGUPRE 0,00 75.643,00 

CONAL Coonalemjustice - preStran10 8 de 65 	COONALEM 0,00 423.082,00 

APC00 CoonalemjustiCia Aportes COONALEM 0,00 75.643,00 

EMB07 XX. Emb. Ejecutivo Sueldos Parte BCOAGRAC 0,00 131.170,00 

Totalesi 1.741.833,00 840.323,00 

Neto a pagan 	901.610,00 

rondo*: SaludtEps Sura, Penslon:ProteccIón CajaCF:Colsubsidio Subsidio Familiar, Cesantlas:Fondo Nacional De Ahorro 



INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

800215546-5 
Humano en Linea 

Nombre DIA2 URBANO ADRIANA EUZABETH Documento 52525646 

Esquema ADMINISTRATIVOS Centro Costo 85002 DIRECCIÓN PE GESTIÓN 
CORPORATIVA-GRUPO DE GESTIÓN 
DOCUMENTAL 

Basic° 1.552.338,00 Periodo Pago 1 oct. 2021 a 31 oct. 2021 

Fecha Expd 23 ene. 2023 02:00 Cargo Auxiliar Administrativo 13 

Niv. Contrataclon Novo. Vacante Temporal Grado 13 

Banco Davivienda Cuenta Bancaria 477170004584 

SUE8A Pago Sueldo Básico 1.557.328,00 0,00 

SUBIR Pago Auxilio de Transporte 106454,00 0,00 

PGRON Paga Bonificación Factor Salarial 57.90200 0,00 

SUBAL Subsidio de Alimentacion 67.824,00 0,00 

APEPEN Aporte Empleado Penslon Normal PROIZ 0,00 69.500,00 

APESDN Aporte Emplearlo Salud Normal SURA 0,00 64.500,00 

S1NAL Aporte Sindicato Sinalppec 0,00 9085,00 

ACOGU Cooguarpenal Aportes COOGLIPRE 0,00 77,617,00 

CONAL CoonalemjustiCia - preStrarno 10 de 65 	COONALEM 0,00 423.082,00 

APC00 Coonalernjusticia Aportes COONALEM 0,00 77.617,00 

EMB07 XX. Emb. Ejecutivo Sueldo 5 Parte BCOAGPAC 0,00 138.781,00 

Totales: 1.754.518,00 855.152,00 

Neto a pagar: 	929.336.00 

Fondos: Salud:CRS Sura, Pension:ProteccIón CajaCF:Colsubsldio Subsidio Familiar, Cesantias:Fondo Nacional De Ahorro 
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SOLICITUD RECURSO DE REVISION PROCESO No. 110014003066-2022-01463-00
EJECUTIVO DE ÚNICA INSTANCIA ACCIONANTE: COOPERATIVA COOGUARPENAL LTDA
ACCIONADA: ADRIANA ELIZABETH DÍAZ URBANO

ADRIANA ELIZABETH DIAZ URBANO <adrianaelizabeth.diaz@inpec.gov.co>
Mar 24/01/2023 16:32
Para: Juzgado 48 Pequeñas Causas Competencia Múltiple - Bogota - Bogota D.C. <cmpl66bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (13 MB)
SOLICITUD RECURSO DE REVISION JUZGADO 66.pdf;

Referencia: PROCESO No. 110014003066-2022-01463-00  EJECUTIVO DE ÚNICA
INSTANCIA  ACCIONANTE:                       COOPERATIVA COOGUARPENAL
LTDA ACCIONADA:              ADRIANA ELIZABETH DÍAZ URBANO
 
Asunto:       SOLICITUD INTERPONER RECURSO DE REVISION

Yo ADRIANA ELIZABETH DÍAZ URBANO, en mi condición de DEMANDADA en el
PROCESO No. 110014003066-2022-01463-00 solicito muy amablemente interponer
RECURSO DE REVISIÓN ya que verificando los datos suministrados por la Doctora GINA
MARCELA VIVAS YATE apoderada de la COOPERATIVA COOGUARPENAL LTDA, NO son
ciertos, verídicos ni auténticos, por lo contrario, son contradictorios e ilegales la Doctora GINA
MARCELA VIVAS YATE esta desconociendo el principio de confianza legítima.

--

Atentamente,

 
ADRIANA ELIZABETH DÍAZ URBANO
C.C. 52.525.646 de Bogotá
Celular: 3208246364
Correo: adrianaelizabeth.diaz@inpec.gov.co
 

(GRADO)Adriana Elizabeth Diaz Urbano   (Cambiar por nombre del responsable del correo, si aplica)

Cargo del remitente (Mayúscula Incial, no se usan siglas)

Ministerio de Justicia y del Derecho

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD.  Este mensaje y los archivos electrónicos adjuntos, están
destinados a ser utilizados únicamente por los destinatarios autorizados y puede contener
información confidencial cuya divulgación sin autorización no está permitida, conforme a lo
previsto en la Constitución Política de Colombia y en la Política de Seguridad de la Información
PA-TI-PL01 del Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario - INPEC.   El que ilícitamente
sustraiga, suplante, oculte, extravíe, destruya, intercepte, controle o impida esta comunicación,
antes de que llegue a su destinatario, estará sujeto a las sanciones penales correspondientes. Si

mailto:adrianaelizabeth.diaz@inpec.gov.co
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por error recibe este mensaje, por favor contacte en forma inmediata a quien lo envió y borre
este material de su buzón. 


